平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、計画通り堅調に推移し前回予想値を概ね確保できる見込みであります。
一方、利益面につきましてはコンドーム新製品の販売強化に向けた大型の販促プロモーションを展開したことより、営業

利益につきましては販売費及び一般管理費が増加し予想を下回る見込みです。経常利益につきましても営業利益の減少
を受け、また固定資産売却益の計上が見込まれるものの当期純利益につきましても前回予想を下回る見込みであります。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
因によって異なる結果となる可能性があります。

平成27年2月5日
各 位

上場会社名 不二ラテックス株式会社
代表者 代表取締役社長 伊藤 研二
（コード番号 5199 ）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男
（TEL 03-3293-5686）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、26年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,600 220 160 140 11.01
今回修正予想(B) 6,600 170 130 130 10.22
増減額(B-A) 0 △50 △30 △10
増減率(%) 0.0 △22.7 △18.8 △7.1
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

6,411 405 325 163 12.83

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 150 130 10.22
今回修正予想(B) 6,500 120 120 9.44
増減額(B-A) 0 △30 △10
増減率(%) 0.0 △20.0 △7.7
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

6,305 302 146 11.53

以 上